2024

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立を賜り有難く厚くお礼申し上げます。
さて、弊社休業日を下記の通り実施させて頂きますので、
何卒宜しくご協力の程お願い申し上げます。 敬具

福井県越前市矢放町第19号2番地12

京都市南区吉祥院内河原町10番地
T E L .075-315-3151　FA X .075 -315-3152

本　　　社

滋賀営業所 滋 賀 県 栗 東 市 上 鈎 2 2 - 1520 -3022
T E L .077-554 -3655　FA X .077-554 -3644

601 -8392〒

〒

福井営業所 915 -0052〒